

Donde dice : ...el importe del contrato ascenderá a un precio de CIENTO SESENTA MIL EUROS (160.000) para los 04 años del contrato.- IPSI INCLUIDO.

Debe decir: ...el importe del contrato ascenderá a un precio de CIENTO SESENTA MIL EUROS (160.000) para los 04 años del contrato

Orden inicio del expediente de la Consejería de Presidencia y salud Pública de fecha 28 de diciembre de 2017. Punto Tercero.

Donde dice : ...el importe del contrato ascenderá a un precio de CIENTO SESENTA MIL EUROS (160.000) para los 04 años del contrato.- IPSI INCLUIDO.

Debe decir: ...el importe del contrato ascenderá a un precio de CIENTO SESENTA MIL EUROS (160.000) para los 04 años del contrato

Pliego de cláusulas administrativas +Anexo I. Punto 3.- Presupuesto del contrato y crédito en que se ampara.

-
Donde dice: Valor estimado: 153.600,00€
 Presupuesto base de licitación : 153.600,00€
 Al que corresponde un IPSI de: 6.144,00€ (tipo 4%)
 Presupuesto total (IPSI incluido): 159.744,00 € (para los 04 años de contrato)
 Cofinanciación: NO Ciudad Autónoma de Melilla: 100% Otros Entes: %
 Aportación de la Ciudad: 160.000,00 euros .-IPSI incluido

Debe decir: Valor estimado: 160.000,00€
 Presupuesto base de licitación : 160.000,00€
 Presupuesto total: 160.000,00 € (para los 04 años de contrato)
 Cofinanciación: NO Ciudad Autónoma de Melilla: 100% Otros Entes: %
 Aportación de la Ciudad: 160.000,00 euros .-

Pliego de Clausulas Administrativas + Anexo I. Punto 3.- Presupuesto del contrato y crédito en que se ampara.

Donde Dice:

Anualidad corriente: 2018

Centro	Sección	Programa	Económica	Importe	(IPSI incluido)
Consejería de Presidencia y Salud Pública		01	31104	22106	40.000,00€